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内容概要

本书为了便于初学者自学和提高，从演奏入门开始，系统地讲述了吹奏的技巧与方法；选编的各种音
阶、练习曲和乐曲也根据循序渐进、由浅入深的原则进行的。为推进全国萨克斯管演奏的考级活动，
本书在教材的选编方法，亦作了相应的配合。
书中前面部分所列乐谱，为方便业余演奏者视谱，采用了五线谱与简谱相对照的方法，但最终要培养
演奏者用五线谱视谱演奏。考虑到演奏者练习的兴趣及在乐队中合奏能力的提高，本书编写了部分重
奏练习，供学员合奏或教员带领学员演奏时用。
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书籍目录

第一编 基础知识
一 萨克斯管简介
1 E调中音萨克斯管
2 B调次中音萨克斯管
3 E调、B调萨克斯管与C调乐器调号对照表
二 萨克斯管的构造
三 萨克斯管的安装与使用
四 萨克斯管的保养与维护
第二编 技巧与指法
一 演奏姿势
二 爵士风格演奏技巧
三 乐理知识
四 发音练习
五 连音练习
六 基本指法表
1 E调萨克斯管超吹指法表
2 B调萨克斯管超吹指法表
3 萨克斯管演奏各种调的指法表（一）Aldo Sax
4 萨克斯管演奏各种调的指法表（二）Tenor Sax
第三编 音阶、琶音、练习曲与乐曲
一 C大调、a小调
练习曲与乐曲
1 练习曲
2 练习曲
3 练习曲
4 变奏曲
5 彼得
6 小杜鹃
7 间奏曲
8 前奏曲
9 乡村的夜晚
10 前奏曲
11 早晨
12 小鸟
13 加沃特舞曲
14 童话
15 谐谑曲
16 阿拉伯姑娘
17 快乐的小伙伴
二 G大调、e小调
练习曲与乐曲
1 练习曲
2 练习曲
3 练习曲
4 练习曲
5 练习曲
6 人间天堂要来临
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7 苏丽珂
8 斯拉夫舞曲
9 嬉戏小夜曲
10 老大徒伤悲
11 挪威舞曲
12 赋格
13 波尔卡舞曲
14 小步舞曲
15 梦幻曲
16 含苞欲放的花
17 行板
18 创意曲
19 雪绒花
⋯⋯
第四编 附录 常用音乐术语
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